
                                                               

 
 
 
 

 
CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA 

 

Portaria nº 48, de 01 de novembro de 2007. 

Nomeia colaborador para acompanhar e fiscalizar 
contratos. 

 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA, no uso de suas 

atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13 de 

agosto de 1951, Decreto 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6021, de 03 de janeiro 

de 1974, Lei nº 6537, de 19 de junho de 1978, e tendo em vista o disposto no art. 67 da lei 

nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores; 

   
R E S O L V E : 

  
  
 Art. 1º - Nomear o colaborador Guilherme Moreira de Carvalho para acompanhar e 

fiscalizar a execução o contrato/ convênio do Conselho Federal de Economia, abaixo 

relacionados: 

 

Nº Contrato Processo Contratado 

9912169725 12.908 Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT 

Nº Convênio Processo Conveniado 

0617270001 12.917 CIEE - Centro de Integração Empresa Escola 

 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 
 

Brasília, 01 de novembro de 2007. 
 
 

Synésio Batista da Costa 
Presidente 


